ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	Trà Giang, ngày     tháng 8 năm 2025

	V/v Tham dự lớp tập huấn thiết kế Phòng cháy chữa cháy cho nhà và công trình năm 2025

        Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Thông báo số 94/TB-SXD ngày 15/8/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc Tham dự lớp tập huấn thiết kế Phòng cháy chữa cháy cho nhà và công trình năm 2025.
UBND xã Trà Giang lập danh sách Cán bộ, Lãnh đạo và Chuyên viên tham dự lớp tập huấn theo danh sách kèm theo Công văn này.
Rất mong sự quan tâm tổng hợp của Qúy Sở./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng KT;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

DANH SÁCH
Tham dự lớp tập huấn thiết kế Phòng cháy chữa cháy cho nhà và công trình năm 2025 của UBND xã Trà Giang
(Kèm theo Công văn số      /UBND ngày      /8/2025 của UBND xã Trà Giang)

	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Phòng/ Ban công tác
	Số điện thoại

	1
	Võ Đức Duy
	Phó Trưởng phòng
	Phòng Kinh tế
	0982.690.889

	2
	Huỳnh Việt Cường
	Chuyên viên
	Phòng Kinh tế
	0977.234.343